[bookmark: _Hlk195093358]2025年上半年拟确立入党积极分子名单公示

各支部：
[bookmark: _Hlk195093348]根据《关于做好2025年上半年推荐入党积极分子工作的通知》要求，经入党培养联系人、班主任推荐及综合本班同学投票情况，由学生党支部审核，拟确立于钟乔等16名同学为入党积极分子，现予以公示。

名单详见附件

[bookmark: _Hlk195093338]公示期为2025年4月10日至4月16日。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向组织反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
联系人：卢扬帆老师
联系电话：0572-2321262
联系邮箱：02940@zjhu.edu.cn

中共湖州师范学院艺术学院学生第二支部委员会
[bookmark: _Hlk195093368]2025年4月10日

附件：
	序号
	班级
	学号
	姓名
	性别

	1
	20230621
	2023062103
	于钟乔
	男

	2
	20230621
	2023062125
	徐璐佳
	女

	3
	20230624
	2023062427
	陈思琦
	[bookmark: _GoBack]女

	4
	20231627
	2023162725
	江佳凝
	女

	5
	20240621
	2024062117
	杨海琦
	女

	6
	20240621
	2024062122
	曹美园
	女

	7
	20240621
	2024062124
	党子晴
	女

	8
	20240621
	2024062125
	贾婉晴
	女

	9
	20240624
	2024062412
	温瑞雅
	女

	10
	20240624
	2024062419
	王小楠
	女

	11
	20240624
	2024062424
	黄瑾宇
	女

	12
	20240625
	2024062504
	沈扬昕
	男

	13
	20240625
	2024062519
	金修羽
	女

	14
	20240625
	2024062521
	沈陈欧
	女

	15
	20240631
	2024063114
	朱锦颖
	女

	16
	20240631
	2024063127
	叶芯羽
	女